
l/

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o poskytnutí ubytování

uzavřený mezi: Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469 
393 01 Pelhřimov
zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Hlaváčkem 
IČO 14450470 
DIČ CZl 4450470 
Číslo účtu: 14134-261/0100 
Peněžní ústav: KB Pelhřimov 

a
DE WAARDE, s.r.o.
Na Březince 930/6
150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupená Bc Jiřím Arnetem, jednatelem
IČO : 04803019, DIČ: CZ04803019
Tel.: 420 773 883 332

Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu změny ceny za ubytování.

Tímto dodatkem se mění následující odstavec : Cena, způsob úhrady takto : 

Dohodnutá cena za ubytovací služby včetně DPH je stanovena následovně:

Dlouhodobé ubvtování osob na 30 a více dnů 
Krátkodobé ubytování osob méně než 30 dnů

1 lůžko/l noc 
1 lůžko/l noc

íí
9Kč 140,0(1 

Kč 260,00

Úhrada za ubytování bude prováděna měsíčně na základě vystavených daňových
V

dokladů - faktur. Platba bude prováděna bezhotovostním převodem na účet SPS a SOU 
Pelhřimov vedený u Komerční banky a.s. Pelhřimov, č.účtu 14134261/0100. Splatnost 
daňového dokladu smluvní strany sjednaly na 14 dní ode dne jeho vystavení.

Cena za ubytování může být jednostranně zvýšena v případě, že by došlo k cenovému 
nárůstu energií, které jsou součástí ceny stanovené za poskytování ubytovacích služeb.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o poskytnutí ubytování 
uzavřené dne 20. 3. 2019.
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o ubytování tímto dodatkem nedotčená zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o ubytování nabývá platnosti dnem 1. 5. 2019.

V Kamenici nad Lipou dnet24.4.2019
škola astřední odborné uěmšté Pelhřimov

Friedqyél469
393 0>Telhnmov

’Z14450470IČO: 14450'

dodm^atel

DE WAAR


